РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРОЛЕТАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОСУЛИНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.08.2023 № 104
 х. Пролетарка
	О внесении изменений в постановление Администрации Пролетарского сельского поселения от 06.03.2023 №25 «Об утверждении перечня должностных лиц,
уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»

На основании Областных законов от 01.08.2023 №909-ЗС «О внесении изменений в статью 8.10 Областного закона «Об административных правонарушениях» и №917-ЗС «О внесении изменений в Областной закон «Об административных правонарушениях», руководствуясь статьей 37 Устава муниципального образования «Пролетарское сельское поселение», Администрация Пролетарского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации Пролетарского сельского поселения от 06.03.2023 №25 изменения, согласно приложению к настоящему постановлению (приложение).
2. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его официального обнародования.

3. Довести настоящее постановление до сведения населения муниципального образования путем обнародования на информационных стендах.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Пролетарского сельского поселения                                                          А.И. Богатых
Приложение
                                                                                                      к постановлению Администрации

Пролетарского сельского поселения
                            от 22.08.2023 № 104
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в приложение к постановлению Администрации Пролетарского сельского поселения от 06.03.2023 №25 «Об утверждении перечня должностных лиц,  уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»
Перечень

должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Областным законом от 25.10.2002 №273-ЗС «Об административных правонарушениях»

1.Специалист первой  категории по пожарной безопасности, ФК и спорту – за нарушения, предусмотренные статьями 2.2; 2.3; 2.4; 2.5; 2.7; 2.10; 3.2; 4.1; 4.4; 4.5; 4.7; 5.1-5.5; 6.3; 6.4; 8.1; 8.2; 8.8; 8.10; частью 2 статьи 9.1; статьей 9.3; частью 2 статьи 9.9 Областного закона Ростовской области от 25.10.2002 № 273–ЗС «Об административных правонарушениях».
2. Ведущий специалист по правовой и кадровой работе - за нарушения, предусмотренные статьями 2.2; 2.3; 2.4; 2.5; 2.7; 2.10; 3.2; 4.1; 4.4; 4.5; 4.7; 5.1-5.5; 6.3; 6.4; 8.1; 8.2; 8.8; 8.10; частью 2 статьи 9.1; статьей 9.3; частью 2 статьи 9.9  Областного закона Ростовской области от 25.10.2002 № 273–ЗС «Об административных правонарушениях».